Delicie

circa pulcritudinem cornuum et dele-
ctaretur in eis. interim venit vena-
tor cum canibus et cum insequeatur ceruus
velociter ceruus ingreditur nemus
et discursus iter arbores et ramos
arborum detinetur est per cornua. Et
ideo venator accedes ipsum cepit.
tunc ceruus intra se dolens dixit.
Cornua induentia tibi morte dile-
xisti et laudasti. **H**oc crura quod sepe li-
berabat te a morte atempsisti et
vitupasti. Et ideo iusta est captio
tua. **L**oquendo spualiter iste ceruus
est homo vel mulier sed crura sunt pe-
nitentia et humilitas. **Q**uid ergo fa-
cit miser pectorisatem humilita-
tem et penitiam. **V**ero reputaretur val-
de vilis et coardus ac atemnetur
ab aliis. **H**oc si quis penitiam dilige-
ret: diligit tu cornua. i. delicias.
Hoc finaliter venit iusticia dei que
venator et cum caibus suis fugat pec-
catorum. cum afflictionibus dum pectoris
fugit et credit saluari in virtute ti-
bianorum prius et huiusmodi cornua de-
licias et ipos inter vulgaria affectio-
num pentum. Et ideo dum videtur si
bi immemor mortem eternam dicuntur ve-
nobis quod dilexi quod erat morti-
ferum et atempsimus quod donabit vi-
tam. **N**item ad idem. Fingitur
fabula quod nobilis fuit qui habuit
canem optimum et fidelissime custo-
diebat res suas. Quadaz autem die
dum canis iret ad spaciandum. ine-
nit lupum in via macilem et de-
bilem. Eui canis. Frater cur sic es
macileatus et tremuis. Tunc respon-

dit lupus. discursus memoria pam-
buli motes studio circa deceptio-
nes ouium. comedo nimis auide. si
tu dixit lupus canis. quo es ita pi-
guis. **R**endit canis. sto in domo dei
ligetissime. custodio dominum meum. si
delitatē tuuo et ideo dat mihi pa-
nem ossa et carnes. ex quibus ipius
tus viuo. tunc lupus possum ne ee
socius tuus. rendit canis. ita si fide-
liter feceris quod ego facio. **L**unq[ue]
irent per viam lupus attedit et videt
cathenā aculeis plenā in collo ca-
nis et dixit quid sibi vult hec ca-
thena et rendit canis. hec est pre-
dictio mea ab hostibus meis. Tunc lu-
pus. plus volo esse macilem et non
potare hac cathenā quod cum pague
dime eam hic. **P**on dimittes canem
et laqueis est imperfectus. **L**oquendo
spualiter. **D**omini est deus. canis est in-
stus ipinguatus ut utib[us]. gracijs et
domis spüssanci. Lupus est pectoris
qui totum tempus suum ponit in cor-
ruptionibus in deliciis et vanitati-
bus mudi quibus est maior labor
et afflictio quod in servicio dei. omes
prudētias totum ingenium et subtili-
tatem ponunt ad deceptōnem pri-
morum. Et ideo quoniam considerat priuatos
omnibus bonis spualibus tunc voluit
sequi viam iustorum. **H**oc postea quoniam
percepit quod cathena perfecte obedi-
entie dei et tempantie est in collo
romis iustorum. hoc non valentes pati
sequuntur delicias. in quibus decipiū-
tur et deducuntur ad damnationem
eternam.